
 

1 / 2 

 

 

 

 

 

 
LIETUVOS MĖSINIŲ GALVIJŲ AUGINTOJŲ IR GERINTOJŲ ASOCIACIJOS VISUOTINIAM 

NARIŲ SUSIRINKIMUI 

 

Visuotinis narių susirinkimas šaukiamas 2023 m. lapkričio 27 d. (biuletenis galioja ir pakartotiniame narių 

susirinkime 2023 m. gruodžio 8 d.) 

 

 

IŠANKSTINIO BALSAVIMO BIULETENIS 

 

 

Aš, __________________________________________________________________________________,  
(nario vardas pavardė, arba nario - juridinio asmens pavadinimas, atstovo vardas pavardė) 

 

LMGAGA narys, kodas _________________________________, adresas _________________________ 
  (asmens arba juridinio asmens kodas) 

______________________________________________________________________________, 

susipažinau su visuotinio LMGAGA narių susirinkimo, šaukiamo 2023 m. lapkričio 27 d. darbotvarke bei 

nutarimų projektais ir pranešu, kad: 

PASTABA: TINKAMĄ LANGELĮ PAŽYMĖKITE   

 

1. Dėl finansinės situacijos atstatymo papildomais vienkartiniais nario įnašais 

Dėl asociacijoje susidariusios nemokumo situacijos reikia padengti per praėjusius laikotarpius 

sukauptus nuostolius. Nuostoliams padengti reikia surinkti 130’000 eur, iš kurių 69’000 numatoma 

surinkti patvirtinus vienkartinį papildomą nario mokestį už 2023 metus, o likusią sumą numatoma 

surinkti pardavus asociacijos veikloje nenaudojamą turtą. 

Siūlomas sprendimas: 

Patvirtinti vienkartinį papildomą nario mokestį asociacijos sukauptiems nuotoliams padengti: 

kiekvienam nariui po 120 eur. Papildomas mokestis turi būti sumokamas iki 2023-12-24. 

 TAIP      NE      SUSILAIKAU 

 



    

 

2 / 2 

2. Dėl kasmetinių nario mokesčių koregavimo  

Dėl infliacijos asociacijos surenkamas nario mokestis nepadengia asociacijos administracijos išlaidų. 

Asociacijos išlaidoms padengti privaloma padidinti nario mokestį. Siūloma palikti esamą nario 

mokestį ir pridėti papildomą nario mokesčio dedamąją, prie galiojančio nario mokesčio pridedant 

mokestį nuo karvės žindenės po 3 eur pagal praėjusių metų gruodžio 31 dieną bandoje laikomus 

mėsinius, juodmargius x mėsinius ir žalųjų x mėsinių galvijus. Papildomas mokestis taikomas nuo 

2024 metų ir mokamas kartu su 2024 ir vėlesnių metų nario mokesčiu. 

Siūlomas sprendimas: 

Prie esamo nario mokesčio pridėti papildomą nario mokesčio dedamąją: nuo karvės žindenės po 3 

eur, skaičiuojant pagal praėjusių metų gruodžio 31 dieną bandoje laikomus mėsinius, juodmargius x 

mėsinius ir žalųjų x mėsinių galvijus. Papildomas mokestis taikomas nuo 2024 metų ir mokamas 

kartu su 2024 ir vėlesnių metų nario mokesčiu. 

 TAIP      NE      SUSILAIKAU 

 

 

3. Dėl Šlavėnų objekto pardavimo 

Atsižvelgiant į susidariusią asociacijoje finansinę situaciją ir nesant galimybių tęsti investicijas 

Šlavėnuose, siūloma sustabdyti UAB „LMGAGA kontrolinės stotys“ veiklą ir parduoti pastatus 

Šlavėnuose, kurie nuosavybės teise priklauso LMGAGA. 

Siūlomas sprendimas: 

Sustabdyti investicijas į nekilnojamą turtą Šlavėnuose. Parduoti asociacijai priklausančius pastatus 

Šlavėnuose rinkos verte. 

 TAIP      NE      SUSILAIKAU 

 

 

 

 
_____________  _______________________________   _______________ 

     (parašas)                  (vardas, pavardė)                                    (data) 

 

Pridedu atstovavimo pagrindą patvirtinančius dokumentus (pildo tik atstovai, nurodant pridedamų dokumentų 

pavadinimus ir pridedamų (siunčiamų) dokumentų lapų skaičius): 

 


